Podjęcie działalności gospodarczej, na prowadzenie której przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa wymagają koncesji, zezwolenia lub zgody właściwych organów 
państwowych, możliwe jest po uzyskaniu takiej koncesji, zezwolenia lub zgody.  ------------------  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.547.808,20 zł (siedem milionów pięćset czterdzieści siedem 

tysięcy osiemset osiem złotych dwadzieścia groszy) i dzieli się na 37.739.041 (trzydzieści siedem 
milionów siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy czterdzieści jeden) akcji, to jest: ------------------   

1) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o numerach od 
000001 do 700000, ----------------------------------------------------------------------------------  

2) 210.570 (dwieście dziesięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B, o numerach od 000001 do 210570, --------------------------------------  
3) 320.000 (trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach 

od 000001 do 320000, ------------------------------------------------------------------------------  
4) 99.420 (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o numerach od 00001 do 99420, -----------------------------------------  
5) 5.000 (pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o numerach od 0001 do 5000, 
6) 131.850 (sto trzydzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii F, o numerach od 000001 do 131850, --------------------------------------  
7) 1.222.350 (jeden milion dwieście dwadzieścia dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii G, o numerach od 0000001 do 1222350, ------------------  
8) 1.357.390 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii H, o numerach od 0000001 do 1357390, -----------  
9) 16.083.314 (szesnaście milionów osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta czternaście) akcji 

zwykłych na okaziciela serii I, o numerach 00000001 do 16083314, --------------------  
10) 10.064.947 (dziesięć milionów sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści 

siedem) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o numerach 00000001 do 10064947, --  
11) 1.587.200 (jeden milion pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście) akcji 

zwykłych na okaziciela serii K, o numerach 0000001 do 1587200, ----------------------  
12) 1.035.000 (jeden milion trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o 

numerach 0000001 do 1035000, -----------------------------------------------------------------  
13) 1.298.000 (jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych 

serii M, o numerach 0000001 do 1298000, 
14) 1.404.000 (jeden milion czterysta cztery tysiące) akcji imiennych serii N, o numerach 

0000001 do 1404000, 
15) 2.220.000 (dwa miliony dwieście dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii O, o 

numerach od 0000001 do 2220000, 
o wartości nominalnej 0,20zł (dwadzieścia groszy) każda akcja.” ------------------------  

2. Akcje serii A objęte są przez Akcjonariuszy w wyniku przekształcenia spółki pod firmą: 
„EUROSNACK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 7a 
1. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze jednego 

lub kilku podwyższeń o kwotę nie wyższą niż 1.191.400,00 zł (jeden milion sto dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy czterysta złotych) poprzez emisję nie więcej niż 5.957.000 (pięć milionów 
dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy) nowych akcji Spółki kolejnych serii (kapitał docelowy), 
przy czym cenę emisyjną akcji ustala się na 0,22 zł (dwadzieścia dwa grosze) za każdą 
wyemitowaną akcję. 

2. Upoważnienie Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach